四川外国语大学翻译学院研究生 2019 年国家奖学金获奖

者拟推荐名单公示

根据《普通高等学校研究生国家奖学金评审办法》（财教[2014]1 号）、《关

于下达 2019 年市属高校研究生国家奖助学金资助名额控制数和资金清算预

算的通知》（渝财教〔2019〕31 号）及《四川外国语大学关于印发<研究生国

家奖学金管理暂行办法（修订）>的通知》（川外办发〔2017〕64 号）等文件

精神，由研究生本人向各班级国家奖学金评审小组提交申请材料，并由班级

国家奖学金评审小组进行材料的初步审核和成绩核算，最终形成汇总材料并

提交学院研究生国家奖学金评审委员会。学院研究生国家奖学金评审委员会

针对本次所有专业申请学生提交的材料召开了评审会，在会上经过所有评审

委员会成员的协调讨论，再次核对确认了申请同学的成绩及加分，确定学院

获奖名单，拟推荐李平艳等 6 名硕士研究生为翻译学院 2019 年研究生国家

奖学金获奖者，现将名单及综合考评成绩等予以公示。公示时间为 2019 年 9

月 25 日至 2019 年 9 月 30 日，如有异议，请在公示期内以书面形式将异议

意见反映至翻译学院。

电子邮箱：

haj1410@163.com；

601558128@qq.com；

1610328960@qq.com

mailto:haj1410@163.com
mailto:601558128@qq.com
mailto:1610328960@qq.com

附：翻译学院 2019 年研究生国家奖学金获奖者

序

号

学

生

姓

名

性

别

专业

（方

向）

学年

成绩

平均

分

学年

成绩

平均

分×

70%

学术

科研

积分

专业

学术

竞赛

积分

总成

绩
备
注

1

李

平

艳

女

英语语言

文学（翻

译理论与

实践）

88.67 62.07 14.275 /  76.35

1.《绥化学院学报》2019第 39卷第 3 期，
83-86 页，发表论文《旅游话语的构建机制：
景区形象的话语构建》，加 2分；
2.《佳木斯职业学院学报》2019第 23卷第 5
期，48-50页，发表论文《论傅雷神似思想的
渊源与内涵》，第一作者加 0.975分；
3.《兰州教育学院学报》第 35 卷第 5 期，
162-163 页，转 168 页，发表论文《论隋唐时
期译场和佛经翻译》，加 1.5分；
4.《江汉石油职工大学学报》第 32 卷第 4
期，60-62页，发表论文《赵清阁“白蛇传”
译本中文化负载词的翻译策略研究》，加 1.5
分；
5.《Translation, Interpretation, and
Applied Linguistics（山东大学与 IG
global）》2019 第 1期， 17-30页，发表论
文《Discursive Construction of News
Values in the Headline: A Case Study of
BBC News Reports on Zimbabwe Crisis》，
加 2 分；
6.《南华大学学报》第 20卷第 3期，101-
106页，发表论文《语篇态度的认知解读》，
第三作者加 0.4分；
7.《中国报业》北大版中文核心期刊，第 14
期，72-73页，发表论文《翻译改写理论与中
国当代文学“外译”》，加 5分；
8. 四川外国语大学 2018 年科研项目《翻译
与民族国家建构》（校级，项目编号
sisu2018025），参与者排名第三，加 0.6
分；
9. 2019 年外国语言文学市级一流学科项目
《翻译批评断代史书写研究》（市级项
目），参与者排名第四，加 0.3 分；

2

禹

文

凤

女

英语语言

文学（翻

译理论与

实践）

88.93 62.25  / /  62.25  /

3

李

佳

欣

女 英语笔译 89.84 62.89 / 5 67.89
获得全国大学生英语竞赛（NECCS）A类一等
奖，市级一等奖加 5 分

4
赵

衡
男 英语笔译 87.13 60.99 / 3 63.99

获得跨文化交际能力大赛西南赛区三等奖，
市级三等奖加 3分

5
刘

鑫
女 英语口译 89.6 62.72 / 4 66.72

获得“儒易杯”中华文化国际翻译大赛笔译
中译英三等奖，全国三等奖加 4 分

6
王

苏
女 英语口译 87.07 60.95 / 4 64.95

获得第八届全国口译大赛（英语）重庆赛区
二等奖，市级二等奖加 4 分